## La. II 4. De pueris bo. indo. 128

mutare iniurias. licet cogno-  
scat quid sit. Nam saul dissi-  
mutabat prudenter nō audire  
re male de seipso loquentes. ut  
patet. i. Regum. v. in fine.

Cognovit iudas volū nicha-  
noris. et se prudenter extraxit  
ij. Machab. vij. Symō  
cognovit Dukum triphontis.  
et tamen fecit quod petijt ut  
scandalū vitaret. i. Machab.  
vij. Volens paulus ire in sy-  
riam cognoscens paratas in-  
fidias caute declinavit. Act.  
xvij. Paulus prudēter aduer-  
tens fraudem volentium eum  
ducere in hierusalem cesarem  
appellavit. Actuum. xxx.

### Capitulum II 4.

De pueris bone indolis.

Pueri boni male agentibus  
sunt dissentientes.

Suis parentibus sunt obe-  
dientes.

Rebus decentibus. sunt  
sepercentes.

### Veri bone

indolis sunt obedien-  
tes parentibus. nec murmura-  
rant quādo aliquis eis prece-  
pitur. Nam ysaac nō legitur

murmurasse quando pater eius  
voluit immolare et occidere.  
Genesis. xxij. Quando dar-  
ius debebat vngi in regē erat  
puer et pasceus oves tanquā  
patri obediens. i. Regum. xvi.

Pueri boni cognoscuntur  
si victa et malas societates  
odiunt. Nam Joseph tanquā  
crimen odians accusavit frat-  
res suos crimine pessimo. Ge-  
nesis. xxxvij. Thobias cum  
esset iunior sic pueritia victa  
odit quod nichil puerile gessit.  
Thobie. i.

Septem fratribus  
adolescentibus sic erat  
odium sacrilegum ut crudes-  
les sustinerent penas. secūdo  
Machabeorum. vij. capitulo

Pueri boni se ad bona ex-  
citent. et ecclesias et loca san-  
cta frequentant. Nam samuel  
adhuc puer minister erat in  
conspectu Domini ut patet. i.  
Regum. ij. i. Machabeorum. ij.

Joas erat septem annorum  
cum regnare cepisset et fecit  
bonum coram Domino. quār-  
to. Regum. duodecimo caplo.  
Daniel et socij eius sine ma-  
gistro legem secuentes sobrie  
et sancte inter pueros gene-  
tes vixerunt. Danielis. i. ca.

## Capitulū .iij.

Johannes Baptista conforta-  
bat spiritum et crescebat. et erat  
in deserto vsqz ad diem osten-  
sionis sue. Luc. ij. Jhesus puer  
duo dennis inuētus est in tē-  
plo inter doctores et descendit  
cum parentibus suis subdit  
illis omnibus pueris in exem-  
plum. Lu. ij.

## Capitulū .iij.

De punitione delinquentiū.  
Punit deus delinquentes p-  
pter peccatū transgressiōis  
obediētie non sequendo.  
Monstratiōis inobediē-  
tie lasciuendo.

Elationis et exēllētie su-  
perbiendo.  
Rebelliōis s̄ae potētie va-  
na colendo.

Turbatiōis impatientie  
iram sequendo.

Detractionis et inuidie  
inimicū ferendo.